



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

BODOTEX INVEST APS

FERRARIVEJ 4, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2021

Finn Steinfeldt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bodotex Invest ApS Ferrarivej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 02 07 18 Stiftet: 18. oktober 2017 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Trabjerg, formand Petra-Ulrike Trabjerg Malou Linnea Nakszynski Trabjerg Daniel Patrick Nakszynski Trabjerg
Direktion	Petra-Ulrike Trabjerg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje heste samt handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2020 et resultat før skat på -77 tkr. mod -75 tkr. i 2019.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu kun påvirket virksomhedens økonomi i mindre omfang, og den forventes på nuværende tidspunkt ikke at få nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-121.508	-77.981
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	-9.704
Andre finansielle indtægter.....		78.381	42.311
Andre finansielle omkostninger.....	1	-34.240	-29.544
RESULTAT FØR SKAT.....		-77.367	-74.918
Skat af årets resultat.....	2	17.021	14.347
ÅRETS RESULTAT.....		-60.346	-60.571
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-9.704
Overført resultat.....		-60.346	-50.867
I ALT.....		-60.346	-60.571

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		776.883	480.853
Varebeholdninger.....		776.883	480.853
Udskudte skatteaktiver.....		37.262	20.241
Andre tilgodehavender.....		1.102.127	2.691
Tilgodehavender.....		1.139.389	22.932
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	133.059	0
Værdipapirer.....		133.059	0
Likvide beholdninger.....		279.761	1.400.392
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.329.092	1.904.177
AKTIVER.....		2.329.092	1.904.177

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		317.311	377.656
EGENKAPITAL.....		367.311	427.656
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.432.918
Anden gæld.....		1.568.508	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.568.508	1.432.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.500	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		375.773	32.353
Kortfristede gældsforpligtelser.....		393.273	43.603
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.961.781	1.476.521
PASSIVER.....		2.329.092	1.904.177
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	377.657	427.657
Forslag til resultatdisponering.....		-60.346	-60.346
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	317.311	367.311

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.333	26.994		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.907	2.550		
	34.240	29.544		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	-17.021	-14.347		
	-17.021	-14.347		
Andre værdipapirer og kapitalandele			3	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Børsnoterede aktier		
Dagsværdi 31. december 2020.....		133.059		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		33.125		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	1.432.918
Anden gæld.....	1.568.508	0	1.568.508	0
	1.568.508	0	1.568.508	1.432.918
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GBGG Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
		2020	2019	
Medarbejderforhold				6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1	
